
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Pardubice
Pořadatel

26.1.2025
Datum

Pardubice (Jiráskova 29)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Filip Sedlák 605910794 ac-pardubice@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Ondřej Doktor
Technický ředitel Pavel Strnad ac-pardubice@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výška pro skok do výšky mužů je 170 cm.

Základní výška pro skok do výšky ženy je 150 cm.

Zvyšování po 4 cm. 

 

 

 

 

Startovné
150,- za disciplínu.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 13.01.2025 00:00:00 do
24.01.2025 20:00:00.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno od 12:30 na venkovním ovále nebo v běžeckém tunelu. 

Do 13:00 bude v atletické hale volejbalový turnaj a nebude tak možné ji použít pro rozcvičení. 

Memoriál Jaroslava Brože a Jiřího Čecháka

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Muži výška, dálka
Ženy výška, dálka

Muži 1935-2010
Ženy 1935-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Finanční prémie za umístění

Skok daleký muži limit 725 cm

Skok vysoký muži limit 206 cm

Skok vysoký ženy limit 176 cm

1. místo 3000, 2. místo 2000, 3. místo 1600 při nedosažení limitu se snižuje částka na polovinu.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

14:00 výška M  dálka Ž  

16:00 výška Ž  dálka M  

neděle, 26.1.2025


